*Annus autem præcepti computandus est à Ianuario in Ianuarii.*

*Et ex iusta causa pœnitentis.*

3. Tenetur autem fidelis hoc præcepto confiteri omnia peccata mortalia, non quidem omnia, quæ committit in eo anno, ut probabile putat ex citato Concilii capite Mercerus in 3. part. quest. 6. art. 5. num. 3. Sed omnia, quæ recordatur, quando confiteatur. Ita Hurtado de pœnitent. diff. 11. Vnde qui in Ianuario v. gr. confessus est, non tenebit iterum confiteri in Paschate, si nova mortalia committat, vel oblita recordatur, nisi communionis gratia, aut mortis occasione part. 2. tract. 17. resolut. 54. nec non part. 3. tract. 4. resolut. 124. Et part. 4. citat.

*Hoc præcepto obligat ad confitendum omnia mortalia, quæ memorantur.*